



201310 银行流水

银行存款日记帐, 2013年10月

简报	10月份捐助总计		109415.93	~~~~~	~~~~~
	10月份支出总计		~~~~~	162012.54	~~~~~
	银行存款10月31号结余款		~~~~~	~~~~~	333724.01
支出分项	支出简要分类项目			支出金额	支出比例
	10月份一线支教老师补助、物资运费、日常运作维护维修			82539.54	50.9%
	10月份一线校点修缮修建、硬件设施费用			39000.00	24.1%
	10月份支教培训，走访、维护管理一线支教的费用			5282.50	3.3%
	10月资助学生汇出款			500.00	0.3%
	10月义卖品(带好友营标识宣传用, 台历画册等)印刷制作费			0.00	0.0%
	10月义卖品(无标识的土特产等货物产品)的货款			0.00	0.0%
	10月筹款、宣传(参展、地方小组、重要客户等)培训出差费用			835.00	0.5%
	10月工作人员工资及生活补助			4650.00	2.9%
	10月份办公室日常行政费用			9205.50	5.7%
	10月转存进对公帐			20000.00	12.3%
	10月份支出总计			162012.54	100.0%

一、捐助账

交易日期	银行	摘要	捐助人	借	贷	余款
10月1日		承2013年9月结余款				386320.62
10月2日	建	捐支教团队(月捐)	佛山嘉雯()	50.00		386370.62
10月3日	农	办公室7-9月义卖款		1734.00		388104.62



10月3日	农	从公帐提现转入		3000.00		391104.62
10月3日	工	捐支教团队	深圳 (Helene)	200.00		391304.62
10月3日	工	资助学生H148-2013秋	佛山 (木头人)	300.00		391604.62
10月3日	支	资助学生B005-2013秋	重庆于渝 ()	200.00		391804.62
10月3日	支	捐支教团队 (月捐)	重庆于渝 ()	100.00		391904.62
10月4日	中	捐支教团队	常州吴兰 ()	1200.00		393104.62
10月4日	建	专项-捐木里烂房子使用	金华人才市场	8510.00		401614.62
10月5日	农	从公帐提现转入		4000.00		405614.62
10月5日	农	捐支教团队	佛山 (木头人)	300.00		405914.62
10月6日	工	励志阳光-陈雨8月25从白泉到宁远培训交通费			109.00	405805.62
10月6日	工	励志阳光-汝城陈雨8月22从广州到白泉交通费			77.50	405728.12
10月6日	工	励志阳光-汝城黄嘉萍8月23从珠海到白泉交通费			185.00	405543.12
10月6日	工	励志阳光-汝城黄嘉萍8月25从白泉到宁远培训交通费			109.00	405434.12
10月6日	工	励志阳光-宜章王超8月20从长治到一六交通费			191.00	405243.12
10月6日	工	励志阳光-宜章王超8月25从白泉到宁远培训交通费			55.00	405188.12
10月6日	工	宁远28位老师8月26, 27培训中餐购肉菜费			300.00	404888.12
10月6日	工	宁远白兔4位老师8月27到眼头培训包车费			100.00	404788.12
10月6日	工	宁远吕家、白兔7位老师8月26到眼头培训包车费			200.00	404588.12
10月6日	工	宁远吕家5位老师8月27到眼头培训包车费			200.00	404388.12
10月6日	工	宁远吕家村小9月22日中心校运教材费			30.00	404358.12
10月6日	工	宁远沈家4位老师8月26, 27到眼头培训包车费			200.00	404158.12
10月6日	工	宁远沈家7月宽带及手机费用 (8.22网充?)			100.00	404058.12
10月6日	工	宁远沈家宽带MODEL更换费 (旧的坏了)			100.00	403958.12
10月6日	工	宁远沈家宽带及手机费用 (8.24发票?)			200.00	403758.12



10月6日	工	宁远眼头宽带费用2013下半年			400.00	403358.12
10月6日	工	宁远眼头上网MODEL更换费			100.00	403258.12
10月6日	工	宁远眼头维修校门\水管\电路人工及材料费			70.00	403188.12
10月6日	中	资助学生S016、C017、C019-2013秋(齐)	佛山(蝴蝶)	2400.00		405588.12
10月7日	农	筹款宣传培训-大庆9月21~23深圳慈展会			210.00	405378.12
10月7日	农	筹款宣传培训-管家9月21~23深圳慈展会			208.00	405170.12
10月7日	工	筹款宣传培训-小怡9月22号深圳慈展会			179.00	404991.12
10月7日	工	木里五校练习册语数各97套复印费			1874.00	403117.12
10月7日	中	手续费-转五万到平安银行			5.00	403112.12
10月7日	农	义卖画册营服及遂梦飞翔3本		175.00		403287.12
10月7日	农	支教培训走访-晓霞13号西昌到昆明			142.00	403145.12
10月7日	农	支教培训走访-晓霞15号昆明飞广州			600.00	402545.12
10月7日	农	专项使用-办公室新电脑之显示器(猫姐捐)			630.00	401915.12
10月7日	工	专项使用-办公室新电脑之主机(猫姐捐)			2780.00	399135.12
10月7日	农	资助学生A025苏小英-2013秋~2015春四学期	佛山海斌	2400.00		401535.12
10月7日	招	资助学生H178-2013秋	缙云章君霞()	601.78		402136.90
10月8日	平	木里五校练习册费			48402.71	353734.19
10月8日	中	手续费-转五万到平安银行			10.50	353723.69
10月8日	农	行政办公-2013年七,八两个月快递费			1890.00	351833.69
10月8日	农	行政办公-老办公室2013年9-2014年2共六个月房租			3600.00	348233.69
10月8日	平	支教培训走访-winger6月湖南出差			616.50	347617.19
10月8日	平	支教培训走访-winger7月湖南出差			350.00	347267.19
10月8日	平	支教培训走访-winger8月湖南出差			150.00	347117.19
10月8日	招	资助学生H183-2013秋	深圳(妞妞妈)	1500.00		348617.19



10月8日	工	资助学生H202-2013秋	青岛(管理科)	600.00		349217.19
10月8日	中	资助学生H205-2013秋	何(喳喳)	600.80		349817.99
10月8日	建	资助学生H080-2013春	南海(阿健)	600.00		350417.99
10月9日	工	资助学生G002-2013秋	南海小美	600.00		351017.99
10月9日	工	资助学生A006-2013秋	南海大君	400.00		351417.99
10月9日	工	捐新N+1-呷咪坪	南海小美	300.00		351717.99
10月9日	支	资助学生B038-2013秋	成都(欧伟)	200.00		351917.99
10月9日	工	资助学生H200-2013秋, 2014春	青岛王卉()	1201.00		353118.99
10月10日	支	捐支教团队	上海(KK)	50.00		353168.99
10月10日	支	行政办公-支18925985996办公室电话费			200.00	352968.99
10月10日	建	资助学生H039-2013秋	上海于维静()	600.00		353568.99
10月10日	建	资助学生H080-2013秋	南海(阿健)	600.00		354168.99
10月11日	平	发放2012秋支教结束特别补助-木里烂房子黄艳-优秀			1000.00	353168.99
10月11日	平	发放2012秋支教结束特别补助-木里烂房子孙涛-优秀			1000.00	352168.99
10月11日	平	发放2012秋支教结束特别补助-木里烂房子王里江-良好			750.00	351418.99
10月11日	农	发放2012秋支教结束特别补助-木里烂房子吴志勇-良好			750.00	350668.99
10月11日	平	发放2012秋支教结束特别补助-木里呷咪坪李新记-良好			750.00	349918.99
10月11日	农	提现两万存入对公帐(徐先生原捐到中行的两万要开正式收据)			20000.00	329918.99
10月11日	支	资助学生H048-一年(2013秋-2014春)	上海谢微(小白)	600.00		330518.99
10月11日	支	资助学生H192-2013秋	郭丹丹(镜子)	300.00		330818.99
10月11日	工	资助学生C003(生活费)	上海倪晓君()	1000.00		331818.99
10月11日	建	资助学生H060-2013秋	成都刘倩()	600.00		332418.99
10月12日	农	捐支教团队(捐大婚礼金)	佛山猫猫	1000.00		333418.99
10月12日	农	捐支教团队(月捐)	绵阳张蕾()	99.00		333517.99



10月12日	农	义卖2014台历(团队)		1800.00		335317.99
10月12日	工	捐支教团队?(资助学生?)	梁梅梅()	600.00		335917.99
10月12日	招	资助学生H028/034/038/042/045-2013秋	常州庄孟文()	3000.00		338917.99
10月12日	建	资助学生H029-2013秋	中山喻曙光(李穆艳)	600.00		339517.99
10月13日	平	发放2012秋支教结束特别补助-木里烂房子林紫寒-良好			750.00	338767.99
10月13日	平	骨干老师月补-木里孙涛第二个月(2-1自己部分)			500.00	338267.99
10月13日	平	骨干老师月补-木里孙涛第二个月(2-2家人部分)			500.00	337767.99
10月13日	招	捐支教团队(月捐)	广州陈嘉栋()	100.00		337867.99
10月13日	平	励志阳光-汝城白泉10月伙食补助			700.00	337167.99
10月13日	平	励志阳光-宜章杉木山10月伙食补助			700.00	336467.99
10月13日	平	宁远白兔10月伙食补助			1750.00	334717.99
10月13日	农	宁远吕家10月伙食补助(付现小莎带去发)			1750.00	332967.99
10月13日	平	宁远沈家10月伙食补助			1400.00	331567.99
10月13日	平	宁远眼头10月伙食补助			1400.00	330167.99
10月13日	招	资助学生-A053伍秀英A048苏尔哈莫A051罗春美A049苏高峰-2	上海楼科列()	1600.00		331767.99
10月14日	平	发放2012秋支教结束特别补助-木里药铺李善帅-优秀			1000.00	330767.99
10月14日	平	捐奖学金-药铺	李善帅	1000.00		331767.99
10月14日	建	捐支教团队		2012.00		333779.99
10月15日	平	发放资助款-李金玉2013秋生活费			500.00	333279.99
10月15日	农	捐新N+1-咪咪坪	()	301.00		333580.99
10月15日	建	捐行政费用(年捐)	佛山钟生(龙之杰)	7600.00		341180.99
10月15日	农	捐支教团队	佛山佩瑜	500.00		341680.99
10月15日	支	捐支教团队(年捐)	汕头张顺禹(禹声)	100.00		341780.99
10月15日	工	宁远白兔5, 6月宽带电话费			200.00	341580.99



10月15日	农	义卖画册台历等	10月12日佛图绘本讲座	553.00		342133.99
10月15日	工	资助学生?	某热心者	200.00		342333.99
10月15日	邮	资助学生A011-2013秋, 2014春	杨尚青	400.00		342733.99
10月15日	招	资助学生S017-2013秋	叶琳()	200.00		342933.99
10月16日	农	发放2012秋支教结束特别补助-木里呷咪坪陈顺华-优秀			1000.00	341933.99
10月16日	平	发放2012秋支教结束特别补助-木里呷咪坪刘小庆-优秀			1000.00	340933.99
10月16日	平	发放2012秋支教结束特别补助-木里呷咪坪马文博-特优			1500.00	339433.99
10月16日	农	木里药铺村小大数学本剪刀包卡纸等			213.00	339220.99
10月16日	农	宁远吕家修栏杆款(winger)带去付			3352.00	335868.99
10月16日	农	资助学生H099-2013秋	佛山映琴	1500.00		337368.99
10月16日	建	资助学生H193-2013秋, 2014春	青岛王卉(Kelly)	600.10		337969.09
10月17日	工	资助学生H189-2013秋	佛山杨彦妮()	300.00		338269.09
10月18日	农	发放2012秋支教结束特别补助-木里药铺李晓霞-良好			750.00	337519.09
10月18日	平	发放2012秋支教结束特别补助-木里药铺徐丽娟-良好			750.00	336769.09
10月18日	平	发放2012秋支教结束特别补助-木里药铺杨洋-良好			750.00	336019.09
10月18日	平	发放2012秋支教结束特别补助-木里药铺张国振-良好			750.00	335269.09
10月18日	农	木里药铺村小大数学本剪刀包卡纸等(还欠20元这笔付)			20.00	335249.09
10月18日	平	手续费-支付药铺4000年修校尾款押金			20.00	335229.09
10月18日	招	资助学生C026, C027-2013秋	北京杨海滢()	1200.00		336429.09
10月18日	中	资助学生H191, H203-2013秋	东莞赖振明(郑永昭)	901.00		337330.09
10月18日	中	资助学生H194-2013秋	刘翠丽	301.50		337631.59
10月21日	工	捐支教团队?	某热心者	5000.00		342631.59
10月21日	邮	利息		1.00		342632.59
10月21日	平	手续费-赞助白兔村季修桥35000元			30.00	342602.59



10月21日	平	手续费-支付药铺4000年修校尾款押金			20.00	342582.59
10月21日	中	手续费-转五万到平安银行			5.00	342577.59
10月21日	建	义购台历5本	佛山黄建生(生生世界)	90.00		342667.59
10月21日	平	支付药铺修校尾款一年押金(余1000到校付现)			4000.00	338667.59
10月21日	平	专项-赞助白兔村委修桥款			35000.00	303667.59
10月21日	工	资助学生H159-2013秋, 2014春	上海张兵()	600.00		304267.59
10月21日	工	资助学生H190-2013秋	佛山火火(杨彦妮)	300.00		304567.59
10月22日	建	捐支教团队(月捐)	佛山黄建生(生生世界)	10.00		304577.59
10月22日	工	捐支教团队-青岛10月19义卖	青岛小组(第30次)	357.00		304934.59
10月22日	平	宁远2013秋白兔眼头运动联合会小奖品(含5元手续费)			500.00	304434.59
10月22日	平	手续费-转宁远2013秋白兔眼头运动联合会小奖品500元			5.00	304429.59
10月22日	农	义购台历一批(开发票扣8个点的税点)	俊朗律师事务所	6624.00		311053.59
10月22日	支	资助学生H197-2013秋	上海徐劭成(saga)	1200.00		312253.59
10月22日	建	资助学生A017/038-2013秋	运城陈旭廷()	600.00		312853.59
10月22日	工	资助学生H155/G011-2013秋	北京汪泽()	700.00		313553.59
10月23日	农	筹款宣传培训-阿庄8月深圳慈展会			238.00	313315.59
10月23日	农	捐练习册	佛山钟向英	1000.00		314315.59
10月23日	招	义购台历100本我的书一本	深圳叶倩(Sophie)	2000.00		316315.59
10月23日	农	义购台历40本	佛山余娟	720.00		317035.59
10月23日	农	支教培训走访-豆豆8月宁远资助学生走访			153.00	316882.59
10月23日	农	支教培训走访-刘啸9月宁远及吕家活动走访			761.00	316121.59
10月23日	工	支教培训走访-小莎8月2-4宁远资助走访			162.00	315959.59
10月23日	工	支教培训走访-小莎8月25宁远培训走访			540.00	315419.59
10月23日	工	支教培训走访-小莎9月宁远走访吕家活动			761.00	314658.59



10月23日	工	支教培训走访-小莎阿庄大庆三人去25回27高铁票			1047.00	313611.59
10月23日	工	专项-捐练习册	青岛小组()	16818.38		330429.97
10月23日	支	专项-木里烂房子采购文具物资			3303.33	327126.64
10月24日	平	工资补助-winger10月工作补助			400.00	326726.64
10月24日	农	工资补助-阿庄10月工作补助			600.00	326126.64
10月24日	农	工资补助-豆豆10月工作补助			1150.00	324976.64
10月24日	农	工资补助-管家10月工作补助			1700.00	323276.64
10月24日	工	工资补助-小莎10月工作补助			400.00	322876.64
10月24日	工	工资补助-小怡10月工作补助			400.00	322476.64
10月24日	平	手续费-转winger10月工作补助400元			5.00	322471.64
10月24日	农	义购画册	广州呐威儿服装	3775.00		326246.64
10月24日	招	资助学生H015-2013秋	上海张莹()	600.00		326846.64
10月24日	建	资助学生H054-2013秋	沈阳常韞恒()	300.00		327146.64
10月25日	平	励志阳光-宜章孙琰惠9-13从宜章到宁远培训			80.50	327066.14
10月25日	平	励志阳光-宜章孙琰惠9-15从宁远培训回宜章			83.00	326983.14
10月25日	平	励志阳光-宜章孙琰惠9-2从家到宜章火车票			421.00	326562.14
10月25日	平	励志阳光-宜章王超9-13从宜章到宁远培训			80.50	326481.64
10月25日	平	励志阳光-宜章王超9-15从宁远培训回宜章			83.00	326398.64
10月25日	平	手续费-汇孙琰惠(王超车费报销五笔)			5.00	326393.64
10月25日	农	义购画册II-1本, 五哥书1本, 台历2本			100.00	326493.64
10月25日	农	资助学生H059, H037-2013春	佛山汪随锋	1200.00		327693.64
10月25日	支	资助学生H030-2013秋	贺超	600.77		328294.41
10月26日	支	资助学生H204-2013秋	张丽	600.00		328894.41
10月28日	支	义卖(青岛小组第31次)	青岛小组	741.00		329635.41



10月28日	工	资助学生H092? -2013秋(淮海中路1566号)	顾怿靖资助H092	1500.00		331135.41
10月29日	建	捐支教团队(月捐)	北京丽娟()	100.00		331235.41
10月29日	招	资助学生H020-2013秋	徐添晟()	301.00		331536.41
10月30日	招	资助学生G003-2013秋	上海张莹()	200.00		331736.41
10月30日	招	资助学生B017-2013秋	杭州曲哲()	600.00		332336.41
10月30日	招	资助学生S022/019/018-2013秋	杭州曲哲()	1000.00		333336.41
10月31日	招	专项-捐阳山毕业班学生词典	北京袁明()	387.60		333724.01
				109415.93	162012.54	333724.01

201310 支付宝明细

10月淘宝店账务明细

商品名称	发生时间	对方账号	收入金额
《形如槁木，逐梦飞翔》伍哥著作首发	关 2013-10-15 16:35	谢XM	58
《形如槁木，逐梦飞翔》伍哥著作首发	关 2013-10-16 14:58	林CM	88
《形如槁木，逐梦飞翔》伍哥著作首发	关 2013-10-19 20:38	刘GS	58
《形如槁木，逐梦飞翔》伍哥著作首发	关 2013-10-23 13:17	黄XH	129
《形如槁木，逐梦飞翔》伍哥著作首发	关 2013-10-7 9:02	曹F	40
《形如槁木，逐梦飞翔》伍哥著作首发	关 2013-10-20 13:50	洪LL	40
		购买伍哥的书	413
【月捐计划】好友营支教奖学金 等多件	2013-10-6 9:41	谢BY	11
【月捐计划】好友营支教奖学金 等多件	2013-10-21 0:44	萨S	104
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-1 19:44	李BX	100
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-2 12:26	王NL	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-6 0:07	陈LJ	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-8 10:34	吴Q	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-8 14:48	188***6889	20
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-8 15:06	王SL	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-8 18:15	苏XH	20
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-8 20:57	谢MS	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-9 9:52	王SL	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-10 13:13	冯J	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-11 7:57	王SL	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-11 15:27	肖Y	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-12 7:54	王SL	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-14 8:05	王SL	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-14 15:22	王SL	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-15 11:12	杨X	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-15 14:59	陶琳L	100
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-19 22:50	王XO	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-21 9:24	金Y	20
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-22 7:17	吴Q	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-24 12:40	王CY	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-24 20:59	梁L	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-26 18:58	王HO	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-29 14:58	肖Y	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-29 19:54	毛TY	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-10-31 12:18	吴Y	10
微捐助 (n+1) 好友营支教奖学金计划	2013-10-11 16:54	杨G	200
微捐助 (n+1) 好友营支教奖学金计划	2013-10-30 9:36	杨G	100
微捐助 (n+1) 好友营支教奖学金计划	2013-10-30 22:13	支L	200
		捐奖学金合计	1085
H176	2013-10-14 12:11	张W	900
好友营冰箱贴 等多件	2013-10-5 13:42	胡WQ	35
好友营独家 明信片 支教前线真实照片 新款	2013-10-26 21:54	徐ZH	90
好友营鼠标垫 等多件	2013-10-5 16:42	欧GZ	102
好友营义卖画册 支教画册 精美印刷宣传册	2013-10-28 9:23	孙SQ	54
好友营义卖画册 支教画册 精美印刷宣传册	2013-10-14 9:20	车DY	37
好友营义卖画册 支教画册 精美印刷宣传册	2013-10-17 9:23	刘X	25
好友营支教 三生红绳	2013-10-17 10:32	杨X	20
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 -	2013-10-15 16:06	张XF	514
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 -	2013-10-15 19:13	尘A	540
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 -	2013-10-16 18:59	李C	46
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 -	2013-10-17 16:33	杜JY	128
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 -	2013-10-19 10:46	李SY	315

好友营支教2014年台历	义卖	独家纪念品	-	2013-10-24	15:42	郑LH	108
好友营支教2014年台历	义卖	独家纪念品	-	2013-10-30	0:09	许RY	66
好友营支教2014年台历	义卖	独家纪念品	-	2013-10-15	16:05	张XF	270
好友营支教2014年台历	义卖	独家纪念品	-	2013-10-15	19:13	王Y	190
好友营支教2014年台历	义卖	独家纪念品	-	2013-10-17	9:21	刘X	28
好友营支教2014年台历	义卖	独家纪念品	-	2013-10-20	16:16	陈JW	30
好友营支教2014年台历	义卖	独家纪念品	-	2013-10-22	14:34	庞HQ	26
好友营支教2014年台历	义卖	独家纪念品	-	2013-10-24	15:36	王J	28
好友营支教爱心存折				2013-10-10	17:17	刘X	200
好友营支教爱心存折				2013-10-18	10:55	DY	100
好友营支教画册第二册	支教日记	等多件		2013-10-28	15:45	徐JC	116
好友营支教画册第二册	支教日记			2013-10-17	9:23	刘X	25
好友营支教画册第二册	支教日记			2013-10-17	10:46	林CM	38
妈咪BOX捐款				2013-10-5	9:53	吴JT	581
勤工俭学 纯手工工艺花丝绢花 玫瑰（单只				2013-10-5	16:40	王SL	40
青岛小组2013第18次总31次				2013-10-29	17:43	侯ZL	396
青岛小组活动外义卖				2013-10-30	22:37	崔XC	560
套餐版好友营支教2014年台历	义卖	独家纪		2013-10-11	8:46	孟FB	99
套餐版好友营支教2014年台历	义卖	独家纪		2013-10-15	11:32	段MM	99
		纪念品,	义卖品及其他捐赠合计				5806
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-8	9:58	朱FL	240
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-11	10:41	张N	265
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-3	11:53	夏TT	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-7	15:23	谢YL	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-7	15:25	王L	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-7	23:51	李Y	500
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-9	10:26	黎ZY	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-9	13:03	郑W	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-10	22:58	苏BS	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-15	11:03	来MQ	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-15	11:12	吴JH	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-17	20:48	何QT	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-18	10:26	杨C	200
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-18	14:54	尚N	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-19	21:06	胡S	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-19	22:51	王XO	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-21	13:20	黄SZ	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-22	15:38	吕ZX	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-23	17:33	沈P	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-23	19:24	蒋AF	300
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-25	8:24	姜FX	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-25	17:22	伍LN	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-27	15:51	杨DL	200
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-28	10:26	许XH	400
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-29	14:42	寇K	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你		2013-10-29	17:58	王SL	100
			捐吕家村小合计				4005
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公		2013-10-7	12:04	万DZ	2
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公		2013-10-10	14:00	周YX	12
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公		2013-10-10	14:50	YO****NG LIN	5
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公		2013-10-1	19:44	唐YS	1
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公		2013-10-4	8:58	崔XY	20
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公		2013-10-4	9:45	刘HJ	5
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公		2013-10-4	10:46	罗L	2

四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-4 12:31	王SL	5
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-6 7:22	王SL	7
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-6 7:22	王SL	10
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-6 7:27	王SL	10
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-6 11:36	詹YT	19
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-6 12:35	苏ZP	1
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-6 20:03	李ZZ	1
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-8 9:53	王SL	3
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-8 9:53	王SL	1
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-8 9:53	王SL	5
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-8 9:53	王SL	1
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-8 9:53	王SL	3
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-8 15:06	王SL	7
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-8 15:06	王SL	3
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-8 15:39	张XL	20
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-9 8:57	YO***NG LIN	3
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-9 9:04	刘X	30
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-9 9:52	王SL	3
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-9 9:52	王SL	5
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-9 16:18	赖YD	100
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-10 10:15	蒋H	5
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-10 11:19	彭LJ	1
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-11 7:57	王SL	8
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-12 7:54	王SL	4
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-12 7:54	王SL	4
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-12 7:54	王SL	6
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-14 8:05	王SL	4
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-14 8:05	王SL	4
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-14 10:05	黄LJ	50
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-14 10:15	郎LN	10
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-14 15:22	王SL	4
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-14 15:22	王SL	6
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-14 17:50	陆YW	1
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-15 5:49	王CW	1
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-15 12:24	华L	10
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-16 11:32	沈H	10
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-16 12:14	田B	1
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-16 20:37	华L	50
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-18 8:38	王SL	5
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-18 8:39	王SL	4
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-21 14:06	耿XD	5
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-21 20:22	麦XY	1
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-24 12:40	王CY	1
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-24 16:40	田MY	50
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-24 19:38	王Z	1
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-28 9:19	姜S	10
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-28 10:18	管YF	5
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-28 10:32	朱CH	10
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-28 11:01	姜FX	1
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-29 10:04	王SL	5
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-29 17:58	王SL	6
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-29 17:58	王SL	11
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-30 10:04	杨RY	53
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公	2013-10-30 16:33	王SL	6

四川各校学生用练习册 义卖爱心练习册 公	2013-10-30 16:33 王SL	1
四川各校学生用练习册 义卖爱心练习册 公	2013-10-30 22:53 支L	1
四川各校学生用练习册 义卖爱心练习册 公	2013-10-31 14:35 张YF	11
四川各校学生用练习册 (100元一份)	2013-10-9 21:06 陈L	100
四川各校学生用练习册 (100元一份)	2013-10-10 11:46 苏BS	100
四川各校学生用练习册 (100元一份)	2013-10-12 11:04 张GH	100
	捐练习册合计	950
微捐助 (N+1): 团队, 持续支教稳定的基	2013-10-2 23:02 徐R	10
微捐助 (N+1): 团队, 持续支教稳定的基	2013-10-4 8:58 何BY	10
微捐助 (N+1): 团队, 持续支教稳定的基	2013-10-9 17:27 兰WW	100
微捐助 (N+1): 团队, 持续支教稳定的基	2013-10-15 19:26 周YX	10
微捐助 (N+1): 团队, 持续支教稳定的基	2013-10-23 22:19 陈YL	30
微捐助 (N+1): 团队, 持续支教稳定的基	2013-10-28 22:19 苏BS	10
微捐助 (N+1): 团队, 持续支教稳定的基	2013-10-29 10:04 王SL	10
微捐助 (N+1): 团队, 持续支教稳定的基	2013-10-29 17:58 王SL	10
微捐助 (N+1): 团队, 持续支教稳定的基	2013-10-30 16:33 王SL	10
微捐助 (N+1): 团队, 持续支教稳定的基	2013-10-30 16:33 王SL	10
微捐助 (N+1): 团队, 持续支教稳定的基	2013-10-30 16:33 王SL	10
	捐团队合计	220
微捐助 (n+1) 为全国志愿者撑起一片天&md	2013-10-15 10:24 陆T	10
微捐助 (n+1) 为全国志愿者撑起一片天&md	2013-10-30 8:09 杨YL	10
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 予	2013-10-4 18:25 李LN	130
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 予	2013-10-12 16:36 徐W	150
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 予	2013-10-7 8:58 何SX	20
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 予	2013-10-12 11:00 王J	60
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 予	2013-10-24 10:55 冯HJ	10
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 予	2013-10-24 11:23 王MJ	10
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 予	2013-10-24 11:58 阮SF	20
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 予	2013-10-30 22:59 王J	60
	捐支教老师合计	480
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里	2013-10-7 12:34 施WR	200
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里	2013-10-26 20:56 張YF	300
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里	2013-10-5 14:07 孙W	50
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里	2013-10-6 7:22 王SL	10
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里	2013-10-6 7:22 王SL	10
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里	2013-10-6 7:22 王SL	10
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里	2013-10-8 9:53 王SL	10
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里	2013-10-8 9:53 王SL	10
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里	2013-10-8 15:06 王SL	10
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里	2013-10-8 15:06 王SL	10
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里	2013-10-9 9:52 王SL	10
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里	2013-10-11 7:57 王SL	10
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里	2013-10-11 9:24 王XQ	10
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里	2013-10-12 7:54 王SL	10
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里	2013-10-12 14:31 汤JY	200
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里	2013-10-12 21:22 周YX	10
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里	2013-10-14 8:05 王SL	10
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里	2013-10-14 15:22 王SL	10
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里	2013-10-17 15:58 周L	10
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里	2013-10-17 22:03 梁D	50
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里	2013-10-18 8:38 王SL	10
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里	2013-10-18 8:38 王SL	10
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里	2013-10-24 12:40 王CR	10
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里	2013-10-25 15:35 胡X	20

微捐助：志愿者医疗补助专用基金，给山里	2013-10-27 9:31 魏RM	20
微捐助：志愿者医疗补助专用基金，给山里	2013-10-30 14:06 陈YY	20
微捐助：志愿者医疗补助专用基金，给山里	2013-10-31 12:18 吴R	10
	捐医疗补助金合计	1050
义卖爱心作业本 公益宝贝 慈善事业 作业本	2013-10-23 11:20 万DZ	2
义卖爱心作业本 公益宝贝 慈善事业 作业本	2013-10-6 13:26 胡YP	50
	捐作业本合计	52
本月月初余额	2013-10-1 15:58 luoli.j****2013@163,	49.8
本月月末余额	2013-10-31 23:58 罗Y	99.8
	本月支出合计	
本月收入合计		14061

0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款

0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款

4927.14

19160.94

0 本月未转账